EXPEDIENTE  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  E
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO/RN,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA; VIGÊNCIA CONTRATUAL: TERMO INICIAL A DATA
DE SUA SUBSCRIÇÃO E TERMO FINAL EM 31/12/2025; VALOR:
R$ 6.251,20 (Seis Mil Duzentos e Cinquenta e Hum Reais e Vinte
Centavos)  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART.  75,  II,  DA  LEI  N°
14.133/21; SUBSCRITORES: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO – PELO
CONTRATANTE  E  FRANCISCO  FERNANDES  DE  MEDEIROS  –
PELA  CONTRATADA.  SÃO  FERNANDO/RN,  07/05/2025.  JOSÉ
DINOVAN DE ARAÚJO Vereador Presidente